UNIDAD DE AIRE (UNIDAD L.)
MAL501 serie
Especificación
Modelo MAL501
Diámetro interior 20A 25A
Tamaño del puerto 3/4 1
Medio Aire
Rango de presión de

Símbolo
MAL501 – 20A – □□ – B – □
Ejemplo de pedido
MODELO TAMAÑO DEL
PUERTO
20A: 3/4
25A: 1
TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
En blanco: Sin soporte fijación
B: Soporte fijación tipo L
Accesorios opcionales
Soporte fijación tipo L
0           5000        10000       15000
0           5000        10000       15000
Pr
es